

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: N23-168.06A - Oprava komunikace ul. Pivovarská - Husova

Objekt: 01 - Oprava MK

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

001	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	368,600	M2	158,00	58 238,80	21%	70 468,95
Součet za 1 - Zemní práce						58 238,80		70 468,95

5 - Komunikace pozemní

002	572952110	Vyrovnávka krytu ACO 11	5,000	T	2 980,00	14 900,00	21%	18 029,00
003	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2	368,600	M2	17,00	6 266,20	21%	7 582,10
004	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	368,600	M2	375,00	138 225,00	21%	167 252,25
005	599111100	Zálivka nových spar asfaltových vrstev BERFUGA	42,500	M	145,00	6 162,50	21%	7 456,63
Součet za 5 - Komunikace pozemní						165 553,70		200 319,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

006	93890R	Čištění vozovek strojně	368,600	M2	22,00	8 109,20	21%	9 812,13
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						8 109,20		9 812,13

997 - Přesun sutě

007	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	47,181	T	40,00	1 887,24	21%	2 283,56
008	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	47,181	T	5,00	235,91	21%	285,45
Součet za 997 - Přesun sutě						2 123,15		2 569,01

998 - Přesun hmot

009	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	51,080	T	71,00	3 626,68	21%	4 388,28
Součet za 998 - Přesun hmot						3 626,68		4 388,28

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				237 651,53		287 558,35
---------------	----------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Celkem	Objekt: 01 - Oprava MK				237 651,53		287 558,35
---------------	-------------------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	Stavba: N23-168.06A - Oprava komunikace ul. Pivovarská - Husova				237 651,53		287 558,35
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
základní	21%	237 651,53	49 906,82	287 558,35	9
CELKEM		237 651,53	49 906,82	287 558,35	